18:10 per la tratta Bologna Centrale-Verona Porta Nuova; la medesima delibera, 

al punto 7 del dispositivo, ha ammesso il pagamento in misura ridotta delle 

sanzioni ai sensi dell’articolo 16 della legge 24 novembre 1981, n. 689, per un 

ammontare di: euro 1.666,66 (milleseicentosessantasei/66) per ciascun obbligo 

informativo di cui all’articolo 8, paragrafo 2 del Regolamento e così per un totale 

di euro 3.333,32 (tremilatrecentotrentatre/32); euro 3.333,33 

(tremilatrecentotrentatre/33) per la violazione dell’articolo 18, paragrafo 2, 

lettera a) del medesimo Regolamento; euro 3.333,33 

(tremilatrecentotrentatre/33) per la violazione dell’articolo 18, paragrafo 3, del 

Regolamento e così per complessivi euro 9.999,98 

(novemilanovecentonovantanove/98); 

RILEVATO che la Società si è avvalsa della facoltà del pagamento delle sanzioni in misura 

ridotta, ai sensi dell’articolo 16 della legge n. 689/1981, relativamente alle 

violazioni contestate con la citata delibera 117/2022 e che i pagamenti, attese le

[...]

19694/2022 del 20 settembre 

2022, risultano effettuati entro la scadenza del prescritto termine di sessanta 

giorni dalla notificazione della delibera nonché in misura pari agli importi previsti 

dal punto 7 della predetta delibera, per un totale di euro 9.999,98 

(novemilanovecentonovantanove/98); 

CONSIDERATO  che il pagamento in misura ridotta delle sanzioni comporta l’estinzione del 

procedimento sanzionatorio avviato con la delibera n. 117/2022; 

su proposta del Segretario generale 

DELIBERA 

1. il procedimento sanzionatorio avviato con la delibera n.